1 1 1 1 Municipio de Torres Novas 1 Camara Municipa[
torres ivgs

-

munlc?pI() Divisao de Administraçao Urbanistica

AVISO
? ALTERAÇÃO AO

ALVARÁ DE LOTEAMENTO N° 13/2001

Nos termos do n.° 2 do art.° 78 do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de dezembro, com a nova redação

que Lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres Novas emitiu em 17/06/2024 o

aditamento n.° 1 ao ALvará de Loteamento nY 13/2001 em nome de Joaquim Lapeiro Lopes e agora requerido

por Marco António Conde Lopes.

A presente aLteração consiste na diminuição da área de implantação da moradia e previsão de anexo, que em

termos gLobais representa um aumento da área de impLantação e construção no lote 1, descrito na

Conservatória do Registo PrediaL de Torres Novas, sob o n.° 40/20020206, da freguesia de Meia Via e inscrito

na matriz prediaL urbana sob o artigo 1206, da mesma freguesia.

Torres Novas, 17 de junho de 2024

o vice-Presidente da Câmara
com poderes delegados e subdelegados por

despachos do Presidente da Cânara de 22/10//2021

+rindade da Silva)

CGI

I ti 1 $ ii ii II$ Ii li Ru,G(n.waI4ntL14o,,ar .%V,€ccndosCarob,23%-4ZITnsNa.,t. €08972$ 1 1
- 249831 4 7446117») g*vauikrn-tmresno’v.s.pt .eww.crn-torresron,-pt

Pág 1 de 1